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●一覧表
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鋼製布板　

品　　名 品　　番 許容積載荷重 製品重量

特注品

YK418（TC917 2枚対応及び階段

部通路に対応）

鋼製布板（床付き布枠） YK-518 2.45KN（250kg） 16.8kg

※梱包単位　20枚

スパンL 重量（kg）符　号

1,800

1,500

1,200
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8.7
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YK-218

YK-215

YK-212
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YK-206

スパンL 重量（kg）符　号

1,800

1,500

1,200

900

12.4

10.5

8.7

6.8

YK-418

YK-415

YK-412

YK-409

●一覧表（特注品又は指定地域保有）※地域によっては保有をご確認下さい。
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品　　名 品　　番 許容積載荷重 製品重量

鋼製布板（床付き布枠） YK-218 1.18KN（120kg） 8.7kg

※梱包単位　40枚
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